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به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر در نشست خبری 
که صبح امروز در شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: در ابتدا از 
مردم عزیز که تقریبا همگی کاربر ترافیک هستند و ٩۵ درصدشان 
نیز قانونمند هستند تقدیر و تشکر می کنم. همکاران من در ایام 
مختلف و به طور شبانه روزی در تمامی شهرها و جاده های کشور 

در حال خدمت به مردم هستند.
به ازای هر دو نفر در کشور یک نفر وسیله نقلیه دارد

وی با اشاره به ضرورت توجه به سهم دستگاه ها در تصادفات 
گفت: برابر قانون ٣٢ دستگاه در امر تصادفات نقش دارند که باید 

به وظایف خود عمل کنند.
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه ٢۵ هزار کیلومتر از ٢٩٧ 
نوع اصلی است، گفت: در مرز ۵٢  از  راه کشور  کیلومتر  هزار 
میلیون گواهینامه در کشور هستیم که بیش از ٨٠ درصد آن مربوط 
به خودرو است. ما امروز در مرز ۴٠ میلیون وسیله نقلیه هستیم و 
به عبارتی به ازای هر دو نفر در کشور یک نفر وسیله نقلیه دارد که 

این نسبت به توازن دنیا یک مقدار زیاد است.
هادیانفر از افزایش ٣.١ درصدی دارندگان گواهینامه در سال 
١۴٠١ خبر داد و گفت: ٢۵ درصد نیز ترددهای جاده ای افزایش 

داشت.
هنوز در بحث ایمنی خودروها دچار مشکل هستیم

وی با اشاره به برگزاری شورای عالی ترافیک گفت: تنها یک جلسه 
از این شورا با حضور رئیس جمهوری و مابقی با حضور معاون 
اول ایشان برگزار شد. واقعیت این است که دیگر صرفا برگزاری 
جلسه چاره ای را حل نخواهد کرد و باید تصمیمات درست گرفت و 
اعتبارات دستگاه هایی مانند اورژانس، هلال احمر و ... تامین شده 
و افزایش یابد. انتظار ما از دولت مردمی و انقلابی دکتر رئیسی این 

است که به این موارد توجه کنند.
هادیانفر از پیگیری برای توقف تولید خودروهای ناایمن از سوی 
پلیس خبر داد و گفت: اما متاسفانه هنوز و علیرغم تاکیدات مقام 
معظم رهبری و شخص ریاست جمهوری ما هنوز در بحث ایمنی 
خودروها دچار مشکل هستیم و اقدامی در راستای ایمنی انجام 
نشده است و ما تقریبا هر روز شاهد تصادفات شدید هستیم، 
متاسفانه در تصادفات هنوز درها قفل می شود، خودرو دچار حریق 

می شود.
آزادسازی ۳۲ میلیون پلاک خودرو

پلاک  آزادسازی  درباره  همچنین  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
خودروهای سواری نیز گفت: بیش از ٣٢ میلیون پلاک را هم از 
نظر شماره و هم از نظر پلاک آزادسازی کردیم و این پلاک ها به 

طور رندوم به خودروها داده می شود.
رنگبندی گواهینامه  های رانندگی؛ صدور گواهینامه های طلایی و 

نقره ای برای رانندگان قانونمدار
رنگبندی  برای  راهور  پلیس  پیشنهاد  ارائه  از  هادیانفر 
اساس  بر  و گفت:  داد  دولت خبر  به  رانندگی  گواهینامه های 
بررسی  درحال  دولت  زیربنایی  کمیسیون  در  که  پیشنهاد  این 
از مدتی  اگر راننده ای رانندگی  درستی داشته باشد بعد  است 
گواهینامه اش از سفید به نقره ای   مدتی بعد از نقره ای به طلایی 

تبدیل می شود.
وی ادامه داد: این طرح در واقع یک سرمایه اجتماعی برای راننده 
است و یکی از تسهیلاتی که ما در آن پیش بینی کردیم امکان 
تخفیف در جرایم و حتی حذف شدن برخی از جرائم برای دارندگان 

گواهینامه طلایی یا نقره ای است.

رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه 
آیا رانندگان باید برای تعویض رنگ گواهینامه خود مراجعه کنند، 
گفت: ما به طور سیستمی این موارد را رصد کرده و هنگامی که 
زمان ارتقای گواهینامه فرا برسد دارنده گواهینامه فراخوان شده و 
مثلاً گواهینامه سفید از وی دریافت و گواهینامه نقره ای به او داده 

می شود.
وی ابراز امیدواری کرد که این طرح به زودی اجرایی شود.

افزایش ۲۷۱۲ نفری آمار فوتی های تصادفات نسبت به ۱۴۰۰
هادیانفر در ادامه موضوع تصادفات رانندگی اشاره کرد و گفت: 
در سال ١۴٠١ حدود یک میلیون و صدهزار تصادف رخ داد که ما 
برای ۵٧٢ هزار و٣۵۴ مورد کروکی صادر کردیم. اما آنچه که ما را 
نگران و ناراحت کرد مرگ ١٩ هزار و ۴٩٠ نفر در حوادث رانندگی 

بود که دو هزار و ٧١٢ مورد بیشتر از سال ١۴٠٠ بود.
وی افزود: این آمار نگران کننده است و سال ها بود که چنین 
آماری نداشتیم، من عاجزانه از مردم اعم از راننده، مسافر و عابر 
پیاده تقاضا می کنم که مراقب خودشان باشند. قوانین راهنمایی و 

رانندگی را رعایت کنند.
رئیس پلیس راهور فراجا افزود: من امروز هشدار می دهم که 
اگر با همین روند جلو برویم تا پایان سال ١۴٠٢ شمار فوتی های 
تصادفات ما از ٢٠ و ٢١ هزار نفر فراتر خواهد شد. این اصلا خوب 
نیست از دولت و مجلس خواهش می کنیم که ورود کنند. ما ٢٠ 
تا ٣٠ راهکار ساده دادیم برای کاهش تصادفات، دولت و مجلس 
وظیفه اش کمک کردن است، منتی نیست. اینکه شب عید یک 

جلسه بگذاریم که نمی شود، اگر نیاز به تغییر قانون و مقررات است 
باید اقدام شود.

۴٢ درصد فوتی های تصادفات در بیمارستان است
ناکارآمد است و  هادیانفر ادامه داد: حتما قانون مستهلک و 
باید بازنگری شود، دولت حتما باید منابع ویژه بگذارد. ما در نوروز 
تمام توان خود را می گذاریم و ٩٠ هزار نفر را در حالت آماده باش 
در می آوریم اما باز هم روند افزایشی است. ۴٢ درصد فوتی های 
تصادفات در بیمارستان است، چرا امکانات کم است که نتوان 
تروما را تشخیص داد؟ طرف با طحال پاره می رود بیمارستان ابزار 
تشخیص ندارد و مرخص می کنند و یک ساعت بعد فوت می کند، 

بیمارستان ها باید تجهیز شود.
انتقال جان خود  در حین  داد: شش درصد  ادامه  هادیانفر 
را از دست می دهند که لازم است برای کاهش آن اورژانس و 
هلال احمر تقویت شود. ۵٢ درصد هم در دم و صحنه تصادف 
کشته می شوند که لازم است همه دستگاه ها در این خصوص 

اقدام کنند.
وی بار دیگر از ایمنی خودروها انتقاد کرد و گفت: بسیار متاسفم 
که برغم تاکیدات مسئولان عالی به ایمنی خودروها اهمیتی داده 

نشد و هیچ اقدامی صورت نگرفته است.
انتقاد پلیس از توقف روند اسقاط خودروها

رئیس پلیس راهور فراجا از توقف روند اسقاط خودروها نیز انتقاد 
کرد و گفت: امروز گنجایش تهران ١.٩ میلیون دستگاه وسیله نقلیه 
است. اما هشت میلیون وسیله نقلیه داریم خب معلوم است که 

شهر قفل می شود. چرا فرآیند اسقاط متوقف شده است؟
هادیانفر افزود: امروز حداکثر سن خودرو هفت سال است، اما 
مثلاً نیسانی که ٧۴ سال است تولید می شود می تواند با یک برگه 

معاینه فنی بازهم تردد کند.
رایزنی با ١٠ کشور برای به رسمیت شناختن گواهینامه  های 

رانندگی طرفین
هادیانفر از رایزنی با ١٠ کشور برای تبدیل گواهینامه  های رانندگی 
خبر داد و گفت: با کشورهای اسپانیا، نیکاراگوئه ، قطر، ایتالیا، 
چین، بلغارستان، ترکیه، ارمنستان، گرجستان و قزاقستان رایزنی 
کردیم و بنا شد بزودی گواهینامه  های رانندگی ما در این کشورها به 
رسمیت شناخته شود و گواهینامه این کشورها نیز در ایران رسمیت 

پیدا کند.
وی افزود: در واقع با این اقدام اگر مثلاً فردی گواهینامه رانندگی 
می تواند  کند،  مراجعه  ایتالیا  پلیس  به  و  باشد  داشته  ایرانی 
گواهینامه رانندگی خود را به گواهینامه رانندگی معتبر در آن کشور 

تبدیل کند.
هادیانفر همچنین به کنوانسیون تبادل گواهینامه با ٧۶ کشور 
جهان اشاره کرد و گفت: بر اساس این کنوانسیون می توان در ٧۶ 
کشور جهان گواهینامه شش ماهه بین المللی دریافت کرد و این 

موضوع با توافق با آن ١٠ کشور متفاوت است.
به گفته رئیس پلیس راهور فراجا پلیس در حال پیگیری است تا 

امکان درج متن انگلیسی روی گواهینامه هم فراهم شود.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از اجرای طرح تسهیل 
در  گفت:  و  داد  خبر  موتورسیکلت ها  برای  گواهینامه  صدور 
کشورمان شش میلیون و ۸۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت داریم که 
راکبان آنها گواهینامه ندارند. ما بررسی کردیم تا شرایطی را فراهم 
کنیم تا امکان دریافت گواهینامه آسان برای این افراد فراهم شود. 
در همین راستا با ۱۸۶ آموزشگاه رانندگی هماهنگی های لازم انجام 
شد و بنا شد تا هزینه پرداختی برای این افراد نصف هزینه های 

فعلی باشد.
دیگر  همچنین  و  شده  صادر  تخفیف  البته  افزود:  هادیانفر 
تسهیلات صرفا شامل افرادی خواهد شد که مالک موتورسیکلت 
همان  با  باید  باشد  نداشته  موتورسیکلت  کسی  اگر  و  باشند 
هزینه های مصوب و طی روال معمول نسبت به دریافت گواهینامه 

موتورسیکلت اقدام کند.
وی درباره سند صادر شده از سوی پلیس برای مالکیت خودرو 
نیز گفت: این موضوع هم در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و هم در 
قانون بودجه ۱۴۰۲ از سوی دولت نیز مورد موافقت قرار گرفته و 
مجلس نیز آن را به تصویب رسانده و بر اساس آن سند صادر 
شده از سوی پلیس برای خودرو به منزله سند رسمی بوده و دیگر 
نیازی به ثبت سند در دفاتر اسناد رسمی نیست. ما همچنین در 
حال بررسی هستیم تا هزینه اضافه ای بابت سند کارخانه نیز به 

مردم تحمیل نشود.
صدور ۱۳۱ میلیون برگه جریمه در سال ۱۴۰۱

خودروهای  برای  جریمه  برگ  میلیون  از صدور ۱۳۱  هادیانفر 
متخلف در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: عمده تمرکز ما پیرامون 
حدود ۲۰ مورد تخلف حادثه ساز است و ما بدون هیچ اغماضی با 
تخلفات حادثه ساز برخورد خواهیم کرد. طبق گزارش ها ۹۱ درصد 
از جرایم رانندگی در سال ۱۴۰۱ وصول و به خزانه دولت واریز شده 
است. ۸۰ درصد از دستگاه های دولتی هم جرایم رانندگی مربوط به 

ناوگان خود را پرداخت کردند.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

پیشنهاد رنگبندی گواهینامه های رانندگی
رئیس پلیس راهور فراجا از ارائه پیشنهاد رنگبندی گواهینامه های رانندگی به دولت خبر داد و گفت: بر اساس این پیشنهاد 
که در کمیسیون زیربنایی دولت در حال بررسی است گواهینامه  رانندگان قانونمند از سفید به نقره ای و  مدتی بعد به طلایی 

تبدیل می شود.
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هشدار پلیس استرالیا به دانشجویان 
چینی درباره »آدم ربایی مجازی«

پلیس استرالیا پس از دریافت گزارش هایی از یک 
افزایش خطر  به  بین المللی، نسبت  کلاهبرداری 
اخاذی پول از دوستان و خویشاوندان دانشجویان 

چینیِ حاضر در این کشور هشدار داد.
پلیس  از دیلی میل،  نقل  به  ایسنا  به گزارش 
استرالیا با بررسی گزارش های اخیر از سوی مقامات 
از مسیر  چینی اعلام کرد که برخی کلاهبرداران 
ترساندن دانشجویان چینی و حتی تهدید به اینکه 
آنها را خواهند ربود، توانسته اند میلیون ها دلار باج 

دریافت کنند.
مقامات پلیس استرالیا هشدار داده اند که این نوع 
از کلاهبرداری  موسوم به »آدم ربایی مجازی« در 
ایالت »نیو ساوت ولز« این کشور در حال افزایش 
است. مقامات این کشور در بیانیه ای مطبوعاتی 
اعلام کردند که تنها در ماه گذشته، چهار مورد از 
این نوع آدم ربایی های جعلی به پلیس نیو ساوت 
ولز گزارش شده است و در هر مورد، دانشجویان 

بین المللی چینی هدف قرار گرفتند.
این شیوه کلاهبرداری جعلی با یک تماس تلفنی 
از سوی فردی که وانمود می کند یکی از مقامات 
سفارت، کنسولگری یا اداره پلیس چین است و به 

زبان ماندارین هم صحبت می کند، آغاز می شود.
تماس اولیه ممکن است از طریق تماس یا برنامه 
»واتس  مانند  شده  رمزگذاری  رسانی  پیام  های 
به  کلاهبرداران  شود.  برقرار  چت«  »وی  و  اپ« 
دانشجویان قربانی که معمولا بین ۱۷ تا ۲۳ ساله 
دست  جرم  یک  در  چون  که  می گویند  هستند 
داشته اند و مرتکب خلاف شده اند باید مبلغ زیادی 
پول حدود ۱۷۵ تا ۲۰۰ هزار دلار بپردازند تا از اخراج 
از کشور )استرالیا(، پیگرد قانونی و حتی دستگیری 
در امان بمانند. آنها به قربانیان می گویند که برای 

اثبات بی گناهی خود باید این مبلغ را بپردازند.
کارآگاه این پرونده می گوید: وقتی کلاهبرداران 
تمام پولی را که می توانند از این قربانیان اخاذی 
می کنند، سپس به جایی می رسند که قربانی را 
فریب داده و وادار می کنند که آدم ربایی خود را 
جعل کند و از خود در موقعیت های آسیب پذیر 
عکس بگیرد و برای خانواده اش بفرستد تا بتوانند 
با ترساندن آنها نیز مبالغی را اخاذی کنند. آنها، 
قربانیان خود را مجبور می کنند تا از خودشان در 
وضعیت های ناخوشایند و ساختگی به گونه ای که 
گویی دزدیده شده اند و با دهان و دست و پاهای 
بسته  عکس بگیرند و سپس این عکس ها را برای 
خانواده هایشان بفرستند. پس از آن، خانواده های 
که  می کنند  باور  عکس ها  دیدن  با  قربانیان 
فرزندشان ربوده شده و مبالغ درخواست شده را به 
حساب کلاهبرداران واریز می کنند. پلیس استرالیا 
می گوید: متاسفانه در تمام موارد شاهد هستیم که 
قربانیان متقاعد می شوند که خلافی مرتکب شده اند 
و تماس مزبور از سوی مقامات چینی صورت گرفته 
و در صورت عدم پرداخت پول و پاسخگویی به فرد 
تماس گیرنده با عواقب این تهدیدها مواجه خواهند 

شد و به راحتی فریب کلاهبرداران را می خورند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140160318019006781 - 1401/10/21 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای آرمــان رســتگاری  فرزنــد احمــد علــی  بــه شــماره شناســنامه 2620336570  صــادره از 
تالــش در ششــدانگ یــک بــاب بنــای احداثــی و محوطــه بــه مســاحت 200  مترمربــع پــلاک فرعــی 1572 از 4 اصلی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 49 واقــع در قریــه  شکردشــت  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
حســین حســینی شکردشــت   محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  
م الــف  997/200تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/02/11 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/02/25      1406

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/01/27 هی ــماره 140260318012000120 م ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملک شــفت تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم مینــا صالحــی سقالکســاری فرزنــد محســن  شــماره شناســنامه 50صادره از رشــت 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت 61/ 691 متــر مربــع  کــه از ایــن مقــدار 611/07 متــر مربــع دارای 
کاربــری مســکونی و مابقــی بــه مســاحت 80/54 متــر مربــع در حریــم راه  میباشــد.  بــه شــماره پلاک ثبتــی فرعی 18 
مجــزی شــده از پــلاک 1و2  واقــع در قریــه ســردابخانی والیســرا  شــفت ســنگ اصلــی 56بخــش 21 گیــلان خریداري 
از  مالکیــت رســمی  باقــر امامدوســت والیســرائی)زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به این 
اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/11
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/02/25
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
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برابــر رای شــماره 140160318012003744 مــورخ 1401/12/11 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت 
ــنامه  ــماره شناس ــعید ش ــد س ــین زاده فرزن ــباف حس ــه فرش ــم اله ــی خان ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
30410صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 150/90متــر مربــع  بــا کاربــری مســکونی 
ــرده  شــفت  ــه پی ــع در قری ــلاک 49  واق ــی 1772 مجــزی شــده از پ ــی فرع ــلاک ثبت ــه شــماره پ میباشــد.  ب
ســنگ اصلــی 12بخــش 21 گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی  علــی صائمــی پیردهــی ) زارع صاحــب نســق 
ــي شــود در  ــه 15 روز آگهــي م ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل (گردی
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
ــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي  ــم نماین ــي تقدی ــه مراجــع قضای تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه 

ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/11
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/02/25
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
 مــدرک تحصیلــی اینجانــب ســیدمهدی فرقانــی دهنــوی فرزنــد ســید صمــد کــد ملــی 4610162431 بــه شــماره 
دانشــجویی 8705655 رشــته مدیریــت صنعتــی بــه شــماره 9285 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. 
از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک تحصیلــی را بــه آدرس: بزرگــراه شــهید بابایــی - دانشــگاه افســری و تربیــت 

پاســداری امــام حســین )ع( و یــا کدپســتی 1698715861 ارســال نمایــد.                                           1386
03/09-02/25-02/10
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برابــر رای شــماره 140160318012003875 مــورخ 1401/12/24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم فاطمــه راد قصبــه فرزند یوســف  شــماره شناســنامه 39صــادره از شــفت در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی )انبــاری (  بــه مســاحت 959/53 متــر مربــع میباشــد.  بــه شــماره پــلاک 
ثبتــی فرعــی 1771 مجــزی شــده از پــلاک 31  واقــع در قریــه پیــرده  شــفت ســنگ اصلــی 12بخــش 21 گیــلان 
خریــداري از  مالکیــت رســمی  غــلام حســین افشــاریان و یوســف رادگردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم 

دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/11 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/02/25
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رای اصلاحی  
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شــماره  اصلاحــی  1401/12/11وبرابــررای  140160318012003744مــورخ  شــماره  آگهــی  رای  پیــرو 
140260318012000329 مــورخ 1402/02/12 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی خانــم الهــه فرشــباف حســین زاده  فرزنــد ســعید شــماره شناســنامه 30410صــادره از تهــران در ششــدانگ 
ــر رای اصلاحــی  ــده اســت کــه براب ــه مســاحت150/90مترمربع آگهــی روزنامــه منتشــر گردی یــک قطعــه زمیــن ب
مذکــور بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه بــا کار بــری مســکونی میباشــد. بــه 
شــماره پــلاک فرعــی 1772 مجــزی شــده از پــلاک 49 واقــع در قریــه پیــرده ســنگ اصلــی 12بخــش 21 گیــلان 
خریــداري از  مالکیــت رســمی  علــی صائمــی پیردهــی )زارع صاحــب نســق (محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت در روزنامــه کثیرالانتشــار بــه مــدت یکمــاه  آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــي بــه مــدت یکمــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صدور 

ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . م الــف 128
تاریخ انتشار 1402/02/25

نعمت ذوقی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت 1660                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140116031802005606مــورخ 1401/10/30 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای محمــد رضا یوســفی قاســم ابــاد   فرزنــد باقر  بشــماره شناســنامه 2043 صــادره از رودســر و 
شــماره ملــی 2690653591 در شــش دانــگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت   231/09 متــر مربع قســمتی از 
قطعــه 1042 تفکیکــی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکــی 10330 مــورخ 1357/02/13 دفترخانــه 89 کلاچــای پــلاک 
711 فرعــی از 222  اصلــی  واقــع در قریــه قاســم ابــاد علیــا بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد مالکیــت ســازمان 
امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 96 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/02/10 تاریخ انتشــار نوبــت دوم :1402/02/25
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/10/30 هی ــماره 140116031802005607م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آمنــه یوســفی  قاســم ابــاد   فرزنــد باقــر  بشــماره شناســنامه 1917 صــادره 
از رودســر و شــماره ملــی 2690652315 در شــش دانــگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت   221/69 متــر 
مربــع قســمتی از قطعــه 1047 تفکیکــی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکــی 10330 مــورخ 1357/02/13 دفترخانــه 
ــداری از  ــا بخــش 29 گیــلان خری ــاد علی ــه قاســم اب 89 کلاچــای پــلاک 712 فرعــی از 222  اصلــی  واقــع در قری
مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان محــرز گردیــده اســت. لذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. م الــف: 97 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/02/10 

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/02/25
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/12/07 هی ــماره 1401160318020007187م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای محمــد رحیــم باقــر پــور مقــدم      فرزنــد عبــاس  بشــماره شناســنامه 
407 صــادره از رودســر و شــماره ملــی 2690512874 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انبــاری بــه 
مســاحت   273   متــر مربــع قســمتی از   پــلاک 180 فرعــی از ســنگ 310  اصلــی ) پــلاک 567 فرعــی جدیــد ( از 
310 اصلــی  واقــع در قریــه دوران دوگلســر بخــش 29 گیــلان خ  از   مالکیــت رســمی ســابق اقایــان یحیــی طبیبیــان 
و غیــره  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 131 تاریخ 

انتشــار نوبــت اول :1402/02/10 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/02/25
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای     1395

مفقودی
دفترچــه رانندگــی اتوبــوس بنــام مهدی ســرگزی بــه شــماره ملــی 62649609865 و به شــماره دفترچــه  1098383 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
زاهدان 1665

آگهی موضوع ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

نظــر بــه اینکــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  اراضی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی برابــر رای 140260317123000027 مــورخ  1402/1/15 
تصرفــات آقــای / خانــم حســین هلیچــی صــادره از اهــواز فرزنــد حاتــم دارای کد ملی 
شــماره  1741008344 نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
ــواز   ــع در  بخــش 2 اه ــی 2695/18 واق ــلاک ثبت ــع در قســمتی از پ ــر مرب 102 مت
اخبــار خروجــی بنــام حیــدر جامعــی  منجــر بــه صــدور رأی گردیــده  و برابــر مــاده 3 
قانــون مزبــور مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی 
مــی گــردد تــا هــر کــس نســبت بــه تصرفــات مفــروزه و مالکیــت ایشــان اعتــراض 
داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول ایــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را مســتقیماً بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک ناحیــه 2 اهــواز تســلیم و رســید دریافــت 
نماینــد و معتــرض مکلــف اســت ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت بــه مقامــات قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت اخذ و بــه اداره 
ــراض در  ــد. بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعت ــل نماین ثبــت محــل تحوی

موعــد مقــرر اداره ثبــت برابــر مقــررات اقــدام بصــدور ســند مالکیــت خواهــد نمــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/02/25(

)تاریخ انتشار نوبت دوم: 10/ 1402/03(
شماره م/الف:   5/425

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز- نصرت الله 1656 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/09 هي ــماره 140260318012000291 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای احمــد شــيرزادچناری  فرزنــد جانعلــی شــماره شناســنامه 2286صــادره از شــفت 
در یــك ونيــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــك قطعــه زميــن  مشــتمل بــر یــك دســتگاه ســاختمان تجــاری مســكونی 
بــه مســاحت 47/91 متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی 2757مجــزی شــده از پــلاک 756 واقــع 
در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  علــی طوافــی قصبــه  )زارع 
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود 
در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و 
عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت     1661        
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/23 هي ــماره 140260318012000481 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجيــد اميریــان فرزنــد عزیز شــماره شناســنامه 242صــادره از تهران در ششــدانگ 
یــك بــاب خانــه و انبــاری بــا كاربــری مســكونی  بــه مســاحت 440/55متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
فرعــی 673 مجــزی شــده از پــلاک 250  واقــع در قریــه خرطــوم شــفت ســنگ اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریداري 
از  مالكيــت رســمی  بانــو ملــك جهــان اميــن خرطومــی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــر رای شــماره 140260318012000094 مــورخ 1402/01/26 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف  براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مســعود شــهيدی فرزنــد ابراهيــم شــماره شناســنامه 2220صــادره 
از ســنگر در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن بــه مســاحت 869/13 متــر مربــع كــه دارای كاربــری 555متــر مربــع 
مســكونی و مابقــی بــه مســاحت 327/23 متــر مربــع خــارج از محــدوده طــرح هــادی ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک 
ــه خرطــوم شــفت ســنگ  ثبتــی فرعــی 672 مجــزی شــده از پــلاک 15و18و 282 متصــل بهــم  واقــع در قری
اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  محمــد احمدیــان )زارع صاحــب نســق ( گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08
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مفقودی
ــه شــماره دانشــجویی  ــه شــماره شناســنامه 3710348676 ب ــد محمــد ب ــی فرزن كارت دانشــجویی انســيه گورچان
9838593 رشــته ریاضيــات و كاربــرد هــای آن مقطــع كارشناســی دانشــگاه سيســتان و بلوپســتان مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
زاهدان 1648

مفقودی
شناســنامه مالكيــت موتورســيكلت سيســتم تنــدر تيــپ CG125 بــه رنــگ قرمــز مــدل 1384 بــه شــماره انتظامــی 
65927ایــران578 و شــماره شاســی 8405881 بــه شــماره موتــور 5570397 متعلــق بــه آقــای بــاب الــه عباســی 
كلایــه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                         1664

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پيــكان تيــپ: 1600 مــدل: 1380 رنــگ: ســفيد_ روغنــی بــه شــماره موتــور: 11128023682 
وشــماره شاســی: 80421989 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 689 ط 78 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                     1659

مفقودی 
ــه شــماره 165A0081565وشــماره  ــك مــدل 1396 ب ــژو  هــاچ ب ــی خــودرو ســواری پ ــرگ ســبز و ســند كمپان ب
شاســی NAAP03EE6HJ050159 وبــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 279 د 87 بــه مالكيــت خانــم شــهلا عشــقی 

بــه كــد ملــی 1249478162 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
شهرکرد 1668

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/09 هي ــماره 140260318012000291 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای احمــد شــيرزادچناری  فرزنــد جانعلــی شــماره شناســنامه 2286صــادره از شــفت 
در یــك ونيــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــك قطعــه زميــن  مشــتمل بــر یــك دســتگاه ســاختمان تجــاری مســكونی 
بــه مســاحت 47/91 متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی 2757مجــزی شــده از پــلاک 756 واقــع 
در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  علــی طوافــی قصبــه  )زارع 
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود 
در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و 
عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/23 هي ــماره 140260318012000481 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجيــد اميریــان فرزنــد عزیز شــماره شناســنامه 242صــادره از تهران در ششــدانگ 
یــك بــاب خانــه و انبــاری بــا كاربــری مســكونی  بــه مســاحت 440/55متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
فرعــی 673 مجــزی شــده از پــلاک 250  واقــع در قریــه خرطــوم شــفت ســنگ اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریداري 
از  مالكيــت رســمی  بانــو ملــك جهــان اميــن خرطومــی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــر رای شــماره 140260318012000094 مــورخ 1402/01/26 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف  براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مســعود شــهيدی فرزنــد ابراهيــم شــماره شناســنامه 2220صــادره 
از ســنگر در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن بــه مســاحت 869/13 متــر مربــع كــه دارای كاربــری 555متــر مربــع 
مســكونی و مابقــی بــه مســاحت 327/23 متــر مربــع خــارج از محــدوده طــرح هــادی ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک 
ــه خرطــوم شــفت ســنگ  ثبتــی فرعــی 672 مجــزی شــده از پــلاک 15و18و 282 متصــل بهــم  واقــع در قری
اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  محمــد احمدیــان )زارع صاحــب نســق ( گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت           1663 
م الف 105

مفقودی
ــه شــماره دانشــجویی  ــه شــماره شناســنامه 3710348676 ب ــد محمــد ب ــی فرزن كارت دانشــجویی انســيه گورچان
9838593 رشــته ریاضيــات و كاربــرد هــای آن مقطــع كارشناســی دانشــگاه سيســتان و بلوپســتان مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
زاهدان 1648

مفقودی
شناســنامه مالكيــت موتورســيكلت سيســتم تنــدر تيــپ CG125 بــه رنــگ قرمــز مــدل 1384 بــه شــماره انتظامــی 
65927ایــران578 و شــماره شاســی 8405881 بــه شــماره موتــور 5570397 متعلــق بــه آقــای بــاب الــه عباســی 
كلایــه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                         1664

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پيــكان تيــپ: 1600 مــدل: 1380 رنــگ: ســفيد_ روغنــی بــه شــماره موتــور: 11128023682 
وشــماره شاســی: 80421989 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 689 ط 78 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                     1659

مفقودی 
ــه شــماره 165A0081565وشــماره  ــك مــدل 1396 ب ــژو  هــاچ ب ــی خــودرو ســواری پ ــرگ ســبز و ســند كمپان ب
شاســی NAAP03EE6HJ050159 وبــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 279 د 87 بــه مالكيــت خانــم شــهلا عشــقی 

بــه كــد ملــی 1249478162 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
شهرکرد 1668

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/09 هي ــماره 140260318012000291 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای احمــد شــيرزادچناری  فرزنــد جانعلــی شــماره شناســنامه 2286صــادره از شــفت 
در یــك ونيــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــك قطعــه زميــن  مشــتمل بــر یــك دســتگاه ســاختمان تجــاری مســكونی 
بــه مســاحت 47/91 متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی 2757مجــزی شــده از پــلاک 756 واقــع 
در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  علــی طوافــی قصبــه  )زارع 
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود 
در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و 
عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت     1661        
م الف 169

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/23 هي ــماره 140260318012000481 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجيــد اميریــان فرزنــد عزیز شــماره شناســنامه 242صــادره از تهران در ششــدانگ 
یــك بــاب خانــه و انبــاری بــا كاربــری مســكونی  بــه مســاحت 440/55متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
فرعــی 673 مجــزی شــده از پــلاک 250  واقــع در قریــه خرطــوم شــفت ســنگ اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریداري 
از  مالكيــت رســمی  بانــو ملــك جهــان اميــن خرطومــی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت   1662
م الف139

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــر رای شــماره 140260318012000094 مــورخ 1402/01/26 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف  براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مســعود شــهيدی فرزنــد ابراهيــم شــماره شناســنامه 2220صــادره 
از ســنگر در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن بــه مســاحت 869/13 متــر مربــع كــه دارای كاربــری 555متــر مربــع 
مســكونی و مابقــی بــه مســاحت 327/23 متــر مربــع خــارج از محــدوده طــرح هــادی ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک 
ــه خرطــوم شــفت ســنگ  ثبتــی فرعــی 672 مجــزی شــده از پــلاک 15و18و 282 متصــل بهــم  واقــع در قری
اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  محمــد احمدیــان )زارع صاحــب نســق ( گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت           1663 
م الف 105

مفقودی
ــه شــماره دانشــجویی  ــه شــماره شناســنامه 3710348676 ب ــد محمــد ب ــی فرزن كارت دانشــجویی انســيه گورچان
9838593 رشــته ریاضيــات و كاربــرد هــای آن مقطــع كارشناســی دانشــگاه سيســتان و بلوپســتان مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
زاهدان 1648

مفقودی
شناســنامه مالكيــت موتورســيكلت سيســتم تنــدر تيــپ CG125 بــه رنــگ قرمــز مــدل 1384 بــه شــماره انتظامــی 
65927ایــران578 و شــماره شاســی 8405881 بــه شــماره موتــور 5570397 متعلــق بــه آقــای بــاب الــه عباســی 
كلایــه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                         1664

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پيــكان تيــپ: 1600 مــدل: 1380 رنــگ: ســفيد_ روغنــی بــه شــماره موتــور: 11128023682 
وشــماره شاســی: 80421989 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 689 ط 78 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                     1659

مفقودی 
ــه شــماره 165A0081565وشــماره  ــك مــدل 1396 ب ــژو  هــاچ ب ــی خــودرو ســواری پ ــرگ ســبز و ســند كمپان ب
شاســی NAAP03EE6HJ050159 وبــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 279 د 87 بــه مالكيــت خانــم شــهلا عشــقی 

بــه كــد ملــی 1249478162 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
شهرکرد 1668

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/09 هي ــماره 140260318012000291 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای احمــد شــيرزادچناری  فرزنــد جانعلــی شــماره شناســنامه 2286صــادره از شــفت 
در یــك ونيــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــك قطعــه زميــن  مشــتمل بــر یــك دســتگاه ســاختمان تجــاری مســكونی 
بــه مســاحت 47/91 متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی 2757مجــزی شــده از پــلاک 756 واقــع 
در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  علــی طوافــی قصبــه  )زارع 
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود 
در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و 
عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت     1661        
م الف 169

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/23 هي ــماره 140260318012000481 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجيــد اميریــان فرزنــد عزیز شــماره شناســنامه 242صــادره از تهران در ششــدانگ 
یــك بــاب خانــه و انبــاری بــا كاربــری مســكونی  بــه مســاحت 440/55متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
فرعــی 673 مجــزی شــده از پــلاک 250  واقــع در قریــه خرطــوم شــفت ســنگ اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریداري 
از  مالكيــت رســمی  بانــو ملــك جهــان اميــن خرطومــی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت   1662
م الف139

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــر رای شــماره 140260318012000094 مــورخ 1402/01/26 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف  براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مســعود شــهيدی فرزنــد ابراهيــم شــماره شناســنامه 2220صــادره 
از ســنگر در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن بــه مســاحت 869/13 متــر مربــع كــه دارای كاربــری 555متــر مربــع 
مســكونی و مابقــی بــه مســاحت 327/23 متــر مربــع خــارج از محــدوده طــرح هــادی ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک 
ــه خرطــوم شــفت ســنگ  ثبتــی فرعــی 672 مجــزی شــده از پــلاک 15و18و 282 متصــل بهــم  واقــع در قری
اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  محمــد احمدیــان )زارع صاحــب نســق ( گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت           1663 
م الف 105

مفقودی
ــه شــماره دانشــجویی  ــه شــماره شناســنامه 3710348676 ب ــد محمــد ب ــی فرزن كارت دانشــجویی انســيه گورچان
9838593 رشــته ریاضيــات و كاربــرد هــای آن مقطــع كارشناســی دانشــگاه سيســتان و بلوپســتان مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
زاهدان 1648

مفقودی
شناســنامه مالكيــت موتورســيكلت سيســتم تنــدر تيــپ CG125 بــه رنــگ قرمــز مــدل 1384 بــه شــماره انتظامــی 
65927ایــران578 و شــماره شاســی 8405881 بــه شــماره موتــور 5570397 متعلــق بــه آقــای بــاب الــه عباســی 
كلایــه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                         1664

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پيــكان تيــپ: 1600 مــدل: 1380 رنــگ: ســفيد_ روغنــی بــه شــماره موتــور: 11128023682 
وشــماره شاســی: 80421989 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 689 ط 78 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                     1659

مفقودی 
ــه شــماره 165A0081565وشــماره  ــك مــدل 1396 ب ــژو  هــاچ ب ــی خــودرو ســواری پ ــرگ ســبز و ســند كمپان ب
شاســی NAAP03EE6HJ050159 وبــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 279 د 87 بــه مالكيــت خانــم شــهلا عشــقی 

بــه كــد ملــی 1249478162 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
شهرکرد 1668

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/09 هي ــماره 140260318012000291 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای احمــد شــيرزادچناری  فرزنــد جانعلــی شــماره شناســنامه 2286صــادره از شــفت 
در یــك ونيــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــك قطعــه زميــن  مشــتمل بــر یــك دســتگاه ســاختمان تجــاری مســكونی 
بــه مســاحت 47/91 متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی 2757مجــزی شــده از پــلاک 756 واقــع 
در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  علــی طوافــی قصبــه  )زارع 
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود 
در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و 
عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/03/08

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت     1661        
م الف 169

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/23 هي ــماره 140260318012000481 م ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجيــد اميریــان فرزنــد عزیز شــماره شناســنامه 242صــادره از تهران در ششــدانگ 
یــك بــاب خانــه و انبــاری بــا كاربــری مســكونی  بــه مســاحت 440/55متــر مربــع ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
فرعــی 673 مجــزی شــده از پــلاک 250  واقــع در قریــه خرطــوم شــفت ســنگ اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریداري 
از  مالكيــت رســمی  بانــو ملــك جهــان اميــن خرطومــی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــر رای شــماره 140260318012000094 مــورخ 1402/01/26 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف  براب
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مســعود شــهيدی فرزنــد ابراهيــم شــماره شناســنامه 2220صــادره 
از ســنگر در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن بــه مســاحت 869/13 متــر مربــع كــه دارای كاربــری 555متــر مربــع 
مســكونی و مابقــی بــه مســاحت 327/23 متــر مربــع خــارج از محــدوده طــرح هــادی ميباشــد.  بــه شــماره پــلاک 
ــه خرطــوم شــفت ســنگ  ثبتــی فرعــی 672 مجــزی شــده از پــلاک 15و18و 282 متصــل بهــم  واقــع در قری
اصلــی 33بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  محمــد احمدیــان )زارع صاحــب نســق ( گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
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مفقودی
ــه شــماره دانشــجویی  ــه شــماره شناســنامه 3710348676 ب ــد محمــد ب ــی فرزن كارت دانشــجویی انســيه گورچان
9838593 رشــته ریاضيــات و كاربــرد هــای آن مقطــع كارشناســی دانشــگاه سيســتان و بلوپســتان مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
زاهدان 1648

مفقودی
شناســنامه مالكيــت موتورســيكلت سيســتم تنــدر تيــپ CG125 بــه رنــگ قرمــز مــدل 1384 بــه شــماره انتظامــی 
65927ایــران578 و شــماره شاســی 8405881 بــه شــماره موتــور 5570397 متعلــق بــه آقــای بــاب الــه عباســی 
كلایــه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                         1664

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پيــكان تيــپ: 1600 مــدل: 1380 رنــگ: ســفيد_ روغنــی بــه شــماره موتــور: 11128023682 
وشــماره شاســی: 80421989 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 689 ط 78 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                     1659

مفقودی 
ــه شــماره 165A0081565وشــماره  ــك مــدل 1396 ب ــژو  هــاچ ب ــی خــودرو ســواری پ ــرگ ســبز و ســند كمپان ب
شاســی NAAP03EE6HJ050159 وبــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 279 د 87 بــه مالكيــت خانــم شــهلا عشــقی 

بــه كــد ملــی 1249478162 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
شهرکرد 1668

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و 
بویراحمد از برگزاری هفتمین جشنواره ملی فرهنگ عشایر ایران زمین »کوچ« 

در پارک ولایت یاسوج خبر داد. 
طالبی پور ادامه داد: در جشنواره فرهنگ عشایر )کوچ( گروه های فرهنگی، 
هنری و تولید کننده صنایع دستی و محلی از برخی استان های کشور حضور 

خواهند داشت.
وی تصریح کرد: جشنواره در سطح ملی از ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در 
پارک ولایت یاسوج با دعوت از اقوام و عشایر استان های کشور و با حضور 
وزیر میراث فرهنگی برگزار می شود که البته با توجه به استقبال مردم، احتمال 

تمدید این جشنواره نیز وجود دارد.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و 
بویراحمد با اشاره به توانمندی های استان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه 
گردشگری عشایری، اظهارکرد: یکی از راه های مهم برای شناساندن و معرفی 
استان کهگیلویه و بویراحمد و ظرفیت آن برگزاری جشنواره ها و همایش ها 

در سطح ملی است.
طالبی پور تصریح کرد: جشنواره کوچ جشنواره ای ملی بوده که فرهنگ 
اقوام عشایر ایران را با برند کوچ معرفی می کند و در تقویم جشنواره های 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این جشنواره به نام کهگیلویه 
و بویراحمد به ثبت رسیده و باید هر سال در زمان کوچ عشایر در استان 
برگزار شود و در برگزاری این جشنواره از همه ظرفیت های استان استفاده 

خواهیم کرد.
ظرفیت های  معرفی  ملی،  جشنواره  این  مهم  اهداف  از  داد:  ادامه  وی 
گردشگری عشایری همچنین معرفی آداب  و رسوم و سنت های مردم استان 
و احیای این سنت ها بوده چراکه کهگیلویه و بویراحمد پیشینه پرافتخار و 

روشنی در زمینه زندگی عشایری داشته است.
کهگیلویه  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
محلی  بومی،  بازیهای  بومی،  ادبیات  و  خوانی  شاهنامه  بویراحمد  و 
نمایش  عشایر،  سرپناه  سنتی،  و  محلی  موسیقی  موزون،  حرکات  و 
کرد عنوان  این جشنواره  محورهای  مهمترین  از  را  عشایری  زندگی   نحوه 
وی گفت: برخی طرح های گردشگری استان مانند پارک آبی یاسوج می تواند 

تحولی اساسی در رونق گردشگری استان ایجاد کند.
 طالبی پور افزود:پارک آبی به صورت آزمایشی افتتاح شده است که۳۴ 
میلیارد تومان تسهیلات و در کل ۱۵۰ میلیارد تومان ارزش افزوده این پارک 
آبی است خوشبختانه اکنون با راه انداختن این مجموعه ۱۵۰ نفر اشتغال زایی 
مستقیم و صدها نفر دیگر نیز به صورت غیر مستقیم از این مجموعه بزرگ 

ارتزاق می کنند.
کهگیلویه  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
و بویراحمد یکی از کارهای مهم دیگری که در حوزه گردشگری در دستور 
کاراست مجموعه پل معلق است که در منطقه تنگه مهریان احداث خواهد 

شد
 وی ادامه داد: برای احداث پل معلق اعتباری بالغ بر۶۰۰ تا ۸۰۰ میلیارد 
تومان لازم است تا بتوانیم این مجموعه بزرگ و عظیم را نهایی کنیم۹۰ درصد 

مقدمات و کارهای اداری آن کامل اجرا شده و سرمایه گذار مشخص شده 
است بخشی از ملک شخصی و بخشی از منابع دولتی را نیز به آن اختصاص 
داده شده اشت تا بزرگترین پل معلق در ایران که بین ۳۶۰ تا ۳۸۰ متر طول 

دارد توسط همان شرکتی که در اردبیل کارکرده در اینجا هم کار شود.
این مسئول در ادامه گفت: این جاذبه گردشگری دارای فضاها و اماکن 
بسیار زیادی بوده همچنین دریاچه زیر آن پیش بینی شده کافی شاپ و 
رستوران و سایر لوازم دیگر نیز در آن پیش بینی شده است دلیل انتخاب 
منطقه مهریان هم این بوده که یکی در جاده اقلید ایجاد می شود که جاده ای 
پر تردد در آینده خواهد بود و خود جاده کاکان یکی از مناطق پر گردشگر 
در فصل تابستان و همچنین در فصل زمستان به واسطه بودن پیست اسکی 

کاکان است.
وی با ارائه توضیحاتی در خصوص جشنواره برفی اظهار داشت: ظرفیتی 
که ما برای توسعه گردشگری زمستانی داریم در حوزه جنوب کشور بی نظیر 
است و اگر بتوانیم این موضوع را مدیریت کنیم، وضعیت هتل های ما در 

زمستان شلوغ تر از تابستان خواهد بود. 
طالبی پور ادامه داد: در حوزه میراث یکی از موضوعات شاخص مربوط 
به بلاد شاپور است که در سنوات گذشته کار هایی انجام گرفته است، اما 
مهمترین موضوع تملک اراضی است که انجام نشده بود که در این یکی دو 
سال تملک شده و بخش دیگر هم در حال تامین اعتبار است که قرار است 
و برای تعدادی هم رایزنی شده است که در قالب طرح ملی مسکن به مالکین 

زمین و تسهیلات واگذار شود. 
وی در خصوص بلاد شاپور گفت : متاسفانه اعتباراتی که در سال های قبل 
هزینه می شد پس از مدتی کار رها می شد در حالی که مرمت نیازمند ورود 

به چرخه خدمات واستفاده عموم است. 
وی ادامه داد: الان کاروان سرا و منطقه گردشگری بلاد شاپور به بخش 
خصوصی واگذار شده که با دارا بودن یک مجموعه کامل، خدمات گردشگری 

با ظرفیت اجرای برنامه راه اندازی شده است.
طالبی پور گفت: در سال گذشته بازار دهدشت را با ده میلیارد بازسازی 

کردیم و قرار است به بخش خصوصی واگذار شد.

با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار می شود
هفتمین جشنواره ملی فرهنگ عشایر ایران زمین »کوچ« در کهگیلویه و بویراحمد


